adversus necessitates in l. suffecissent. 79, 1 nec in l. quies militi data. 1, 69, 17 (Seianus) odia in l. iaciens. 3, 27, 13 Sulla. otium eius rei haud in l. paravit, statim turbidis Lepidi rogationibus, neque multo post. 5, 2, 10 (acerbae facetiae), quarum apud praepotentes in l. memoria est. 11, 20, 12 unde tenuis fructus nec in l. fuit. 16, 7, 4 neque in l. dilatatum est (malum). — II, 95, 13 ipse abunde ratus, si praesentibus fruere, nec in *longius* consultans, . . . 6) in *praesens* II, 4, 7 pauca in p. et solita respondens. 70, 9 quae laeta in p. mox perniciem ipsis fecere. IV, 17, 1 clara ea victoria in p., in posterum usui (erat). 58, 8 adeo nos, si fortuna in p. virtusque deseruit, etiam vetera exempla deficiunt. . . ? 1, 4, 3 nulla in p. formidine. 76, 7 Achaia. . . levare in p. . . placuit. 3, 28, 16 exsoluti plerique legis nexus modicum in p. levamentum fuere. 4, 21, 5 quae in p. Tiberius civiliter habuit: sed in animo revolvente iras . . . memoria valebat. 11, 15, 9 laeta quidem in p. omnia. 15, 36, 1 omnia in p. Achaia. . . urbem revisit. 44, 13 repressaque in p. exitiabilis superstitione rursus erumperebat. 74, 8 in p. haud animadversum post arma Vindicis ad. . . praesagium futurae ultionis trahebatur. 7) in *posterum* I, 8, 5 Galliae. . . obligatae recenti dono Romanae civitatis et in p. tributum levamento. 44, 14 omnes. . . interfici iussit (Vitellius), . . . munimentum ad praesens, in p. ultionem. 87, 7 facta et ceteris spe honoratoris in p. militiae. II, 79, 4 isque primus principatus dies in p. celebratus (est). III, 55, 10 nulla in p. cura lacerare (Vitellius) imperium. 61, 4 turmas tradere, donum victori et sibi in p. gratiam, certabant. IV, 17, 1 cf. 6. 62, 23 initium exsolvendae in p. culpa fecere. V, 4, 1 Moyses quo sibi in p. gentem firmaret. 16, 20 praemia et quies in p. sperabantur. 1, 78, 8 proxima seditionis male consulta. . . abolita (sunt) in p. 2, 42, 20 Caesar ducentesimam in p. statuit. 4, 17, 12 in senatu oratione monuit in p., ne quis. . . extolleret. 61, 6 ut aliorum meditatio et labor in p. valescit, sic Haterii canorum illud. . . cum ipso simul extinctum est. 63, 5 cautumque in p. senatus consulto, ne quis. . . 64, 9 mons Caelius in p. Augustus appellaretur. 6, 16, 16 annus in p. sexque menses dati (sunt), quis. . . rationes familiares quisque componerent. 11, 15, 4 redintegratas (esse) caerimonias et in p. rectius habitas. 12, 7, 6 iustae inter patruos fratrumque filias nuptiae etiam in p. statuerentur. 61, 8 omni tributo vacui in p. Coi sacram. . . insulam colerent. 13, 25, 15 Nero. . . metuentior in p. milites sibi. . . circumdedit. 44, 11 noctem unam ad solacium poscit, qua delentis modum in p. [M postremum] adhiberet.

d) III, 86, 13 praecipit in occasum die. 1, 16, 14 flexo in vesperam die.

C) I) *relationem indicat a) in universum*
 α) 1) *cum verbis* G 18, 5 in haec munera uxor accipitur. 11, 13, 5 saevitiam creditorum coercuit, ne in mortem [Lips.; M morte] parentum pecunias filiis. . . faenori darent. 24, 21 advenae in nos regnaverunt. II, 20, 14 gnarus, ut initia belli provenissent, famam in cetera fore. 11, 30, 5 is veniam in praeteritum petens, quod. . . dissi-

mulavisset. 1, 78, 2 datumque in omnes provincias exemplum. II, 16, 4 procuratoris temeritas, tanta mole belli nihil in summam [Rhenanus; M summa] profutura, ipsi exitiosa. 13, 38, 2 commitantibus in vicem nuntiis nihil in summam [Faernus; M summa] pacis proficiebatur. 3, 33, 4 se quae in publicum statueret *domi* servavisse. 13, 38, 11 rectius de iis quae in publicum consulerentur totis exercitiis coram dissertaturos. 6, 17, 5 creditores in solidum appellabant (debitores). 17, 15 si debitor populo in duplum praediis cavisset. 2) *cum subst.* 1, 20, 15 nec *remedium* in ceteros (fuit). 86, 13 *fames* in vulgus (erat) inopia quaestus. 11, 26, 16 *apud* paucos ea ducis ratio probata, in vulgus adverso rumore fuit. 93, 6 unde crebrae in vulgus mortes (erant). III, 73, 15 (consul) *edicta* in populum. . . probrosa *adversus* Vitellium iecerat. 11, 16 uni Antonio *vis* ac *potestas* in utrumque exercitum fuit. 3, 47, 6 omnia urbe, unde in omnia *regimen* (esset). 1, 77, 6 praetoribus *ius* virgarum in histriones esset. 4, 15, 9 non se ius nisi in servitia et pecunias familiares dedisse. 2, 4 ut. . . fiducia *ipsis*, in ceteros metus **oreretur*. 11, 8, 7 unde metus [eius] in ceteros. 4, 59, 6 hinc metus in omnes et fuga eorum, qui. . . 6, 50, 21 pavor hinc in omnes. 4, 11, 6 *insita* etiam in extraneos *cunctatione* et *mora adversum* unicum (sc. filium) . . . uteretur. 6, 46, 10 illi non perinde curae (erat) gratia *praesentium* quam in posteris *ambitio*. 3, 55, 21 haec nobis in [Lips. add.; Rhenan. erga] maiores *certamina* ex honesto maneat. 12, 14, 18 auribus decisus vivere iubet, ostentui clementiae suae et in nos *dehonestamento*. 15, 64, 8 (vixit) paucos postea annos, laudabili in maritum *memoria*. 12, 6, 12 nova nobis in fratrum filias *conjugia*. 25, 1 *adoptio* in Domitium . . . festinatur. 13, 14, 6 pepigerat Pallas, ne cuius *facti* in praeteritum interrogaretur. 49, 10 licere patribus. . . quae vellent expromere *relationemque* in ea postulare. 3) *cum adiect.* A 33, 20 ut. . . transisse aestuaria *pulchrum* ac *decorum* in frontem, ita *fugientibus* periculosissima quae. . . 35, 15 *promptior* in spem et firmus *adversis*. 15, 25, 20 in pavorem. A 42, 15 Domitiani natura *praeceptus* in iram. G 14, 3 *infame* in omnem vitam ac *probrosam*. . . recessi. sc. IV, 18, 1 sic in Gallias Germaniasque *intentus*. 51, 8 in Italiam resque urbis. 6, 19, 10 circumiecti custodes et in maerorem cuiusque intenti. 1, 28, 20 ut *novissimi* in culpam, ita primi *ad* paenitentiam sumus. 2, 39, 10 aetate et forma haud *dissimili* in dominum erat. 6, 31, 3 (Artabanus rex) fidus *Romanis*, *aequabilis* in suos. 15, 28, 3 Vologeses neque *atrox* in summam (sc. erat), et quibusdam praefecturis indutias petit. β) *in formulis* D 26, 31 neminem. . . laudare ausus est nisi in *publicum* et in commune. 13, 56, 4 haec in p. Ampsivariis respondit, ipsi Boiovalo. . . daturum agros (se esse). — D 26, 31. A 12, 5. G 27, 9. 38, 4. 40, 6. I, 25, 12. 36, 15. 85, 6. II, 54, 11. IV, 67, 14. 1, 28, 21. 3, 27, 15. 13, 27, 15. 15, 12, 17. 52, 9. 63, 1 in *commune* cf. communis B. α. β et γ. — G 5, 1 terra etsi aliquanto specie differt, in *universum* tamen aut silvis